Rinkinys (pleuros punkcijai atlikti) vnt. 80 0,00

46.
Sterilus apklotas smulkiai chirurgijai vnt. REF.277 509, Paul

Hartmann, Vokietija

4 000
0,7055 2 822,00

47. Paketas kraujavimams, sterilus vnt. 2 600 0,00

48. Paketas lūžiams, sterilus vnt. 3 000 0,00

18 403,57

3 864,75

22 268,32

Dvidešimt du

tūkstančiai du

šimtai

šešiasdešimt

aštuoni eurai  32

ct

Suma EUR be PVM

PVM suma, EUR

Suma EUR su PVM

Suma kaina žodžiais, EUR su PVM

1. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis PVM sumos ir bendros (maksimalios) sumos su PVM nenurodo/nepildo ir